Ali bin Salih 80 Amele 2 1 3
Hakıraki? İsmail 84 Bahçıvan 3 1 4
Hakıraki Cemali bin Derviş 102 Amele 1 2 3
Mazlumaki Ahmed bin Hüseyin 111 Amele 1 3 4
Halil bin Mustafa 131 Bahçıvan 1 2 3
Merayotaki? Musa bin Mustafa 155 Amele 2 1 3

<sup>37</sup> B.O.A., DH. MHC., Dosya No: 68/Gömlek No:18, 30 Temmuz 1322/12 Ağustos 1906. Orijinal belgeden örnek bir sayfa için bkz. Ek-2.

Kadı oğlu Ahmed 169 Amele 3 1 4
İmamaki Nazım 206 Kahveci 1 2 3
Hocaki İbrahim bin Hüseyin 191 Amele 3 2 5
Çorbacaki İbrahim 20 Jandarma 2 2 4
Yekûn 13 24 24 48
<b>Mahalle</b> <b>Kişi/Hane Reisi</b> <b>Hane No</b> <b>Sanatı</b> <b>Çocuk</b> <b>Kadın</b> <b>Erkek</b> <b>Toplam</b>
Câmi-i Kebir Mahallesi Kalburcaki Hasan Usta 33 Pabuççu 2 2 4
Yato?

1 2 3
Hafızaki Osman bin Ali 155 Amelmande 1 1 2
Hasan Nami Efendi 160 Kâtib 3 5 8
Miçraki Ahmed bin Hacı Mustafa 161 Amele 1 1 2
Yekûn 17 34 39 73
<b>Mahalle</b> <b>Kişi/Hane Reisi</b> <b>Hane No</b> <b>Sanatı</b> <b>Çocuk</b> <b>Kadın</b> <b>Erkek</b> <b>Toplam</b>

<sup>38</sup> B.O.A., DH. MHC., Dosya No: 68/Gömlek No:18, 30 Temmuz 1322/12 Ağustos 1906.

Türkmen Mahallesi Behlülaki Ali 7 Debbak(ğ) 3 3 6
Osman Alaaki Ali 21 Kasab 2 4 6
Cemalaki Ahmed bin İbrahim 61 Amele 2 6 8
Mehmed zevci Nesibe binti İbrahim 66 Amele 5 1 6
Karabataki Hüseyin 67 Amele 1 1 2
İsmail bin Mehmed 68 Amele 1 1 2
Fizaki Mehmed 75 Eskici 3 4 7
Behlülaki Receb bin Osman 77 Kasab 2 1 3
Zikalaki?

Mahalle Hane Kadın Erkek Toplam Oran%
Alaca Mescid Mahallesi 22 41 49 90 12,4
Câmii-i Atik 51 97 99 196 27,1
Hacı Feyzullah Mahallesi 17 34 39 73 10,1
Türkmen Mahallesi 37 77 82 159 22,0

<sup>39</sup> B.O.A., DH. MHC., Dosya No: 68/Gömlek No:18, 30 Temmuz 1322/12 Ağustos 1906.

<sup>40</sup> B.O.A., DH. MHC., Dosya No: 68/Gömlek No:18, 30 Temmuz 1322/12 Ağustos 1906.

Câmii-i Kebir Mahallesi 42 65 80 145 20,0
Dağ Mahallesi 15 35 26 61 8,4
<b>Toplam</b> <b>184</b> <b>349</b> <b>375</b> <b>724</b> <b>100%</b>

Kuşadası'nın toplam 6 mahallesinde bir hane kiralarak geçici olarak bir hanede kalan Girit muhacirleri, %27,1 oranıyla daha çok Câmii-i Atik mahallesinde görülmektedir.